
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕТРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(Заседание сорок седьмое)

Р Е Ш Е Н И Е

23 ноября 2021 года                                                                  № 300 

с. Петровское

 О внесении изменений в решение Петровского районного Совета народных 
депутатов от 19 ноября 2018 года № 23 «Об утверждении Порядка включения 

в план работы Контрольно-ревизионной комиссии Петровского района 
Тамбовской области поручений Петровского районного Совета народных 

депутатов Тамбовской области, предложений и запросов главы 
Петровского района Тамбовской области, глав сельсоветов 

Петровского района Тамбовской области»

Рассмотрев  проект  решения  «О  внесении  изменений  в  решение 
Петровского районного Совета народных депутатов от 19 ноября 2018 года 
№  23  «Об  утверждении  Порядка  включения  в  план  работы  Контрольно-
ревизионной комиссии Петровского района Тамбовской области поручений 
Петровского  районного  Совета  народных  депутатов  Тамбовской  области, 
предложений  и  запросов  главы  Петровского  района  Тамбовской  области, 
глав  сельсоветов  Петровского  района  Тамбовской  области»,  внесенный 
председателем  Контрольно-ревизионной  комиссии  Петровского  района 
Тамбовской  области  О.И.Грачевой,  в  соответствии  со  статьей  12 
Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах 
организации  и  деятельности  контрольно-счетных  органов  субъектов 
Российской  Федерации  и  муниципальных  образований»,  учитывая 
заключение  постоянной  комиссии  по  бюджету,  экономике,  социальным 
вопросам  и  налогообложению, Петровский  районный  Совет  народных 
депутатов р е ш и л:

1.  Внести  в  решение Петровского  районного  Совета  народных 
депутатов  от  19  ноября  2018  года  №  23  «Об  утверждении  Порядка 
включения в план работы Контрольно-ревизионной комиссии Петровского 
района  Тамбовской  области  поручений  Петровского  районного  Совета 
народных  депутатов  Тамбовской  области,  предложений  и  запросов  главы 
Петровского  района  Тамбовской  области,  глав  сельсоветов  Петровского 
района  Тамбовской  области»  (сайт  www.top68.  ru  ,  2018,  21  ноября) 
следующие изменения:

1.1. В наименовании слова «и запросов» исключить;
1.2. В преамбуле слова «и запросов» исключить;

http://www.top68.ru/


1.3.В пункте 1 слова «и запросов» исключить;
1.4. В приложении:
а) в наименовании  слова «и запросов» исключить;
б) в абзацах третьем и четвертом части 1.2 статьи 1 слова «и запросов» 

исключить;
в) в статье 2:
1) в наименовании слова «и запросов» исключить;

  2)  часть 2.1 изложить в следующей редакции:
  «2.1.  Поручения  Петровского  районного  Совета  народных депутатов 
оформляются  соответствующими  решениями  и  направляются  в  КРК 
сопроводительным письмом. Предложения главы Петровского района, глав 
сельсоветов оформляются на  официальном бланке в  письменном виде.   В 
поручении, предложении  должна содержаться следующая информация: цель 
проведения  мероприятия,  предмет  и  основные  вопросы контрольного  или 
экспертно-аналитического мероприятия, а также предложения о сроках его 
проведения (при необходимости).»;

3)  в части 2.2 слова «и запросов» исключить;
г) в части 3.1 статьи 3 слова «и запросов» исключить.
2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  дня  его  официального 

опубликования  в  газете  «Официальный  вестник  Петровского  района»  и 
подлежит  размещению  на  сайте  www.top68.  ru   в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

Председатель Петровского районного         Глава Петровского района
Совета народных депутатов

     
                                              О.В. Орлов                                              С.Н. Ефанов

2

http://www.top68.ru/

